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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar saken til orientering.  
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget skulle egentlig behandle sak om kommunens årsregnskap, årsberetning og 
det konsoliderte regnskapet, og årsregnskap og årsberetning for Mo i Rana Havn KF i møte 
23. mai 2025.   
  
Kommuner og foretak har frist til 22. februar til å avlegge årsregnskap. Frist for å levere 
årsberetningen er 31. mars. Revisors frist for å levere revisjonsberetning er 15. april 2025.  
  
Sekretariatet har ikke mottatt årsregnskap, årsberetning og revisjonsberetning for Mo i Rana 
Havn KF. Sekretariatet har vært i kontakt med havnesjef i Mo i Rana Havn KF og 
regnskapsrevisor. Styret i foretaket har ikke formelt godkjent regnskapet og årsberetningen, 
og det har skjedd en misforståelse. Havnesjefen vil hasteinnkalle til et styremøte slik at 
regnskap og årsberetning blir godkjent snarest.  
  
Sekretariatet har mottatt revisors beretning om kommunens årsregnskap, årsberetning og 
det konsoliderte regnskapet. Den er signert innen lovens frist som er 15. april 2025.  
  
Mosjøen Havn KF sitt årsregnskap og årsberetning skal behandles før kommunens 
årsregnskap, årsberetning og konsolidert årsregnskap fordi det kommunale foretaket inngår i 
det konsoliderte årsregnskapet. 
  
Med bakgrunn i disse opplysningene så er kontrollutvalgets leder og sekretariatet av den 
oppfatning at behandling av årsregnskapene og årsberetningene behandles i 
kontrollutvalgets møte 12. juni 2025.  
  
Kommunestyrets siste frist for å behandle sak om kommunens årsregnskap er 30. juni 2025. 
Kontrollutvalgets uttalelse skal behandles i formannskapet før den skal behandles videre i 
kommunestyret. Siste møte i kommunestyret før sommeren er 17. juni 2025. Formannskapet 
har sitt siste møte 10. juni 2025. Det betyr at formannskapet enten må flytte sitt møte 10 juni 
2025 eller gjennomføre et ekstraordinært møte før kommunestyremøtet for å behandle 
kontrollutvalgets uttalelse til regnskapet.  
  
Vurdering 
Saken legges fram slik at kontrollutvalget skal være orientert om hvorfor sak om 
kontrollutvalgets uttalelse til årsregnskap og årsberetning 2024 er utsatt til møte 12. juni 
2025. Sekretariatet anbefaler at kontrollutvalget tar saken til orientering.  
 
 


